ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  К А Р А Р
от   _____________  №    _______

                                   О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
Актанышского  муниципального  района, Исполнительный комитет
Актанышского муниципального района постановляет:

1. Назначить  публичные  слушания  по  размещению линейного  объекта
«Обустройство  куста  скважин  К-161  Актанышского  нефтяного
месторождения»,  расположенного  по  адресу:  Республика  Татарстан,
Актанышский муниципальный район, Актанышбашское сельское поселение.

2. Утвердить состав организатора общественных обсуждений (публичных
слушаний) – коллегиального совещательного органа:

1) Маликов Гадел Рустамович;
2) Зайнетдинов Булат Рифатович;
3) Зайнуллина Чулпан Хамисовна;
4) Губаева Ирина Ришатовна.
3. Организатору  общественных  обсуждений  (публичных  слушаний)

Актанышбашскому  сельскому  исполнительному  комитету  обеспечить
организацию и проведение общественных обсуждений (публичных слушаний) в
соответствии  с  законодательством  о  местном  самоуправлении,  о
градостроительной деятельности.

4. Установить,  что  проведение  общественных  обсуждений  (публичных
слушаний) должно быть завершено не позднее до 08.09.2025 г.

5.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Актанышского  муниципального района и  на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, https://aktanysh.tatarstan.ru/.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Руководитель    И. Ш. Бариев

Документ создан в электронной форме. № ПР-168 от 13.08.2025. Исполнитель: Ахтямова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.08.2025 07:46

https://aktanysh.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-168 от 13.08.2025
Инициатор согласования: Ахтямова А.А. Главный специалист отдела инфраструктурного развития
Согласование инициировано: 11.08.2025 15:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Яхина А.Х. Согласовано
12.08.2025 - 07:49

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
12.08.2025 - 07:50

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
13.08.2025 - 12:44

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-168 от 13.08.2025. Исполнитель: Ахтямова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.08.2025 13:38